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 Valtuutettu Helinä Aaltonen jätti seuraavan aloitteen: 
 
 ”Raisiossa on tasokas harrastajateatteri, joka toimii Raision keskustan 

tuntumassa entisen kauppaopiston tiloissa. 
 
 Teatterin tiloissa pidettävät kulttuuritapahtumat eivät ole kaikkien 

saavutettavissa, koska tilat eivät ole esteettömät. Tilat sijaitsevat toisessa 
kerroksessa kahdenkymmenen askelman korkeudella. 

 
 On lukemattomia kansainvälisiä tutkimuksia taiteen ja kulttuurin 

merkityksestä niin sairauksien ehkäisyssä kuin fyysisen ja psyykkisen 
hyvinvoinnin edistämisessäkin. Kulttuurin merkitys myös työhyvinvoinnin 
tukemisessa on todettu useissa tutkimuksissa. Koronaepidemiatilanne on 
korostanut kulttuurin tarvetta ja sen vaikutusta hyvinvointiin. Oman 
kaupungin kulttuuritoimintaa tulisi tukea kaikin mahdollisin tavoin. 

 
 Raision Teatteri tuo sisänäyttämölleen sekä syys- että kevätkaudella 

vähintään yhden kokoillan näytelmän. Raision Teatteri haluaa tarjota 
raisiolaisille myös ammattilaisteatteria, joten suunnitelmissa on tällekin 
vuodelle muutamia ammattilaisten tuottamia kiertueteatteriesityksiä. 
Lisäksi teatterin tiloissa järjestetään erilaisia kursseja ja muita 
kulttuuritapahtumia. Tiloissa toimii Raision Teatterin lisäksi Raisio-Opiston 
lasten teatteriryhmä sekä Raisionseudun Lausujat. 

 
 Koko Raision Teatterin väki on kiitollinen kaupungin antamasta tilasta, 

jossa he ovat saaneet olla jo vuodesta 2015. Vuosien saatossa on 
kuitenkin käynyt ilmi, että yhä useammat katsojat joutuvat jättämään 
esityksiä ja tapahtumia väliin vain siitä syystä, ettei heillä ole pääsyä 
teatteritilaan. Yhä useammin palautteesta kuuluu pettymys siitä, ettei 
Raision kaupunki tarjoa tasa-arvoista mahdollisuutta kaikille nauttia 
Raision Teatterin tarjoamasta kulttuurista. Esteellisyys aiheuttaa myös sen, 
ettei esimerkiksi Raisio-Opiston lastenteatterikurssi ole kaikille halukkaille 
mahdollinen. 

 
 Valtuustoaloite: 
 

Esitän, että selvitetään, miten Raision teatterin tiloista saataisiin 
esteettömät. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 110    
166/10.03.02.00/2022    
 
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuutettu Helinä Aaltosen aloitteen Raision 

teatterin tilojen esteettömyydestä infralautakunnan valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


